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Nowy rok szkolny z nowym boiskiem

Pierwszy dzień szkoły to dla  uczniów zawsze trudny czas. Z jednej strony nowy rok szkolny
to okazja do spotkania wielu kolegów, z którymi przez wakacje nie zawsze można było się
zobaczyć,  z drugiej  strony rozpoczęcie roku szkolnego oznacza także powrót do nauki i
koniec wakacyjnej  laby.  Jak zawsze,  nowy rok szkolny przynosi  pewne zmiany.  W roku
2018/19 po raz ostatni odbędzie się egzamin gimnazjalny. Jednocześnie nowy rok szkolny jest
pierwszym, w którym odbędzie się egzamin ósmoklasisty. Dla dzieci i młodzieży z Błądzonki
to  nie  jedyne  zmiany  jakie  nadeszły  wraz  z  powrotem w  szkolne  mury.  Jak  pisaliśmy
wcześniej złożony przez burmistrza Stanisława Lichosyta w styczniu br. wniosek w ramach
realizowanego  przez  Województwo  Małopolskie  projektu  „Małopolskie  boiska”  uzyskał
dofinansowanie w wysokości 118 670 złotych i wykonany został remont przyszkolnego boiska
przy SP3. W sierpniu zakończyły się prace związane z modernizacją obiektu sportowego. W
ramach  robót  wykonana  została  odpowiednia  podbudowa  i  bezpieczna  nawierzchnia
poliuretanowa o powierzchni 800 m2 (40 x 20 m)., która zastąpiła wysłużone i zdeformowane

http://sucha-beskidzka.pl/pl/663/6861/bedzie-przebudowa-boiska-przy-szkole-podstawowej-na-bladzonce.html


boisko  asfaltowe.   Obiekt  został  wyposażony  i  przystosowany  do  gry  w  siatkówkę,
koszykówkę i  piłkę ręczną.  Realizacja projektu była kolejnym elementem poprawiającym
warunki  dla  uczniów  Szkoły  Podstawowej  i  wzbogaceniem  bazy  sportowej  oferowanej
mieszkańcom naszego miasta.  Przebudowa suskiego, przyszkolnego boiska odbywała się w
ramach  projektu  „Małopolskie  boiska”,  realizowanego  przez  Województwo  Małopolskie.
Koszt  całej  inwestycji  to  280.162,86  zł.,   w  tym  dofinansowanie  z  Województwa
Małopolskiego  wyniosło  118  670  złotych,  pozostała  kwota  została  wygospodarowana  z
budżetu miasta Sucha Beskidzka. Warto zaznaczyć, że Sucha Beskidzka jest jedyną gminą z
powiatu  suskiego,  która  znalazła  się  na  liście  beneficjentów  i  otrzymała  dotacje  na
przebudowę boiska przyszkolnego.

Wszystkim  uczniom  rozpoczynającym  rok  szkolny  życzymy  wytrwałości  w  zdobywaniu
wiedzy, wielu szkolnych sukcesów oraz wspaniałych przeżyć w gronie kolegów i koleżanek, a
nauczycielom i dyrektorom szkół satysfakcji z wykonywanej pracy pedagogicznej.

 

Aby umilić rozpoczęty już nowy rok szkolny przygotowaliśmy spis dni wolnych. Co prawda
tegoroczny  układ  kalendarza  nie  należy  do  najkorzystniejszych  dla  uczniów,  bo  Dzień
Nauczyciela, tradycyjnie wolny od nauki, wypada w niedzielę. Podobnie święto Trzech Króli
czy 11 listopada, ale okazji do laby i tak nie zabraknie.

1.11.2018 -  Wszystkich Świętych
2.11.2018 -  Dzień Zaduszny
23-31.12.2018 -  Przerwa świąteczna
1.01.2019 -  Nowy rok
14 – 27.01.2019 -  Ferie zimowe
18 -  23.04.2019 -  Wiosenna przerwa świąteczna
1 -  3.05.2019 -  Majówka
20.06.2019 -  Boże Ciało

Dodatkowo trzeba pamiętać o maturach i innych egzaminach, podczas których też nie ma
lekcji.  Ich terminy będą ogłaszane przez MEN w trakcje roku szkolnego. Wakacje 2019
zaczną się natomiast 22 czerwca.
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